
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270) oraz  § 12 Uchwały Nr LI/372/2023 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D80778-ACD4-4738-9A07-47AFE0B5AFF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 760 000,00 487 016,27 4 247 016,27

01095 Pozostała działalność 0,00 487 016,27 487 016,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 487 016,27 487 016,27

600 Transport i łączność 0,00 6 954,00 6 954,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 954,00 6 954,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 954,00 6 954,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

146 173,00 12 600,00 158 773,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

124 245,00 12 600,00 136 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 245,00 12 600,00 136 845,00

758 Różne rozliczenia 20 570 511,35 6 277,00 20 576 788,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 533,35 6 277,00 29 810,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 069,00 6 277,00 23 346,00

852 Pomoc społeczna 656 832,00 30 600,00 687 432,00

85295 Pozostała działalność 183 012,00 30 600,00 213 612,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

183 012,00 30 600,00 213 612,00

Razem: 34 103 360,35 543 447,27 34 646 807,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D80778-ACD4-4738-9A07-47AFE0B5AFF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 567 351,00 487 016,27 8 054 367,27

01095 Pozostała działalność 0,00 487 016,27 487 016,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 568,00 4 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 773,36 773,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 207,98 4 207,98

4430 Różne opłaty i składki 0,00 477 466,93 477 466,93

600 Transport i łączność 12 507 256,50 6 954,00 12 514 210,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 954,00 6 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 954,00 6 954,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 500,00 0,00 285 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 500,00 0,00 283 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 -2 000,00 76 000,00

4260 Zakup energii 57 000,00 -7 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 7 000,00 50 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

146 173,00 12 600,00 158 773,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

124 245,00 12 600,00 136 845,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 700,00 12 600,00 87 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 513 123,00 6 277,00 6 519 400,00

80101 Szkoły podstawowe 4 710 353,00 5 777,00 4 716 130,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 023,00 4 832,00 17 855,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 546,00 945,00 3 491,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 171 500,00 500,00 172 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 848 312,00 30 600,00 1 878 912,00

85295 Pozostała działalność 368 381,00 30 600,00 398 981,00

3110 Świadczenia społeczne 179 073,00 30 000,00 209 073,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D80778-ACD4-4738-9A07-47AFE0B5AFF0. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 402,00 600,00 67 002,00

Razem: 39 678 773,90 543 447,27 40 222 221,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D80778-ACD4-4738-9A07-47AFE0B5AFF0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


